是否同意公开：是
办 理 结 果： B
          威文函提案字〔2024〕9号
威县文化广电体育和旅游局文件

对政协威县第十五届委员会
第五次会议第64号提案的答复
马晓琳委员：
[bookmark: _GoBack]您提出的“关于加强我县文化建设的建议”的提案收悉，现答复如下：
1、 加强文化阵地建设。近两年，为推进公共文化服务达标提质，提高基层文化服务水平，完成了方家营镇、常庄镇、第什营镇、高公庄乡、固献镇、枣元乡、常屯乡7个综合文化站服务提升及数字化建设，增设文旅一体机、智慧屏幕等共享交流平台。今年，洺阳社区、贺营镇、洺州镇综合文化站提升及建设1处新型文化空间，正在有序推进。
2、 开展丰富的文化活动。一是开展“四季村晚”、“戏曲进乡村”、梨园赏花踏青惠民演出、“舌尖上的威县”电音美食汇惠民演出、广场舞大赛、“非遗”展演等文化活动200余场次。通过系列文化活动丰富群众精神生活，提高群众参与度。二是通过“七进”，“三区人才”下乡，培育农村文化骨干，壮大乡村文化人才队伍，开展常态化群众文化活动。
3、 推进文旅融合发展。立足实际，挖掘历史文化资源，推动红色小镇草楼村创建国家3A级旅游景区，倾力打造以红色小镇草楼村、三产融合观光区君乐宝乳业小镇、义和团纪念馆、金沙河风景道为核心的红色研学游路线，推动我县文旅产业发展。

威县文化广电体育和旅游局
                           2024年7月16日
领导签发：侯炳辉
联系人及电话：胡瑞勇    0319—3250956
抄送：县督查服务中心，县政协提案委员会